201 - Le Brassus - Vallorbe K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

LIEU = cs = | DAY ™ |

6 :

BRA ~ |  sen -

Eg_
@_

CLME ~* EDR ™ PT *™ VAL T

00:00 — T T F ¥ ¥ ¥ T T T ; T ¥

S 1S S T I /// i 1

I S S i 0§ o7 S 3 -
00:10 — x I I ry T —T x x x x p = T

z I I I I —71 I I I I I f\:

= E: /-/ : : : : T 1 : :
w2 = £ —F § % % % ¥ 2 1 =
00:30 = F + + * + *+ + ¥ T+ * + ¥
00:40 = F + + * + + + ¥ + * + +

= : T I 1 1 1 1 1 T 1 12296 1
00:50 = F + + F + + + + T * + +
01:00 —% —F T T T T ¢ T T
o1:10 =  F + + * + *+ + ¥ T+ * + ¥
01:20 —  F ¥ T T T T T ¥ T * ¥ ¥
01:30 = F P E o E + +
oo £ 1 3 0} 0} % ¥ P i i ¥ =
01:50 =  F ¥ T T T T T ¥ T * ey ey
02:00 —% - + S + S + +
02:10 — T T T T T T T T T T T T
02220 =  F ¥ T T T T T ¥ T * ey ey
02:30 = F + + * + + + ¥ + * + +
02:40 = F F S e E + +
02:50 — T T T T T T T T T T T T
03:00 —= T +—+ T T T T T —F T T
0310 = F + + F + + + + T * + +
03:20 — T T T T T T T T T T T T
03:30 = *F + + * + *+ + ¥ T+ * + ¥
03:40 — F ¥ T T T T ¥ ¥ T * ¥ ¥
03:50 = + T F + T + + T * + +

04:00

06.12.2017 11:04, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



201 - Le Brassus - Vallorbe K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

BRA ™ seN v | RCY T LIEU = cHe DAY = |

CLME ¥ SGO T EDR ™ SEC T PT ™ VAL T

04:00 — T 1 T T T T T T 1 T T

= f N i i i : T F 22 417, ¥
o410 = % P+ + 3 % ¥ S .2 -
0420 = ¥ P F O+ 3 % i I ¥ % 3 =
w0 = F 0 0+ ¥ 0+ i 3 I I i 3 =

= T T T I I I %
w0 2+ F P P 03 % 3 I § : :
04:50 = F ¥ ¥ T T T T T T T T T
0500 ——F——F—F—F—F— : .
o0 2 F 0 F F—% F % : :
05:20 = ¥ T 1 T T T T T
05:30 = ¥ T 1 1 1 1 1 1
a0 = 3+ 0+ 0 3 : .
oss0 2 ¥+ F 0+ 03 % : ;
PRI T 01 B f :
05110 = I P4 i 3 -
06:20 . t :
06:30 —= T 1 T T T : :
06:40 — T 3+ 1 1 1 1 1
06:50 = S T S — 1 1 . : :

: S S : 3 i 6008 9200 309
07:00 S b : :
07:10 = T 1 T 1 T T 1
07:20 —= T 1 1 1 1 T 1
o7:30 = A S

= I I I I ¥ ¥

= JE B i i T 1
a0 = % 3 3 F—3 e, F i i k3 Ed

- i P —3 F i T i
07:50 =  F :

ERE S

NR-NN

06.12.2017 11:04, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



201 - Le Brassus - Vallorbe

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

BRA T | SEN ~
CLME ™

SGO T

RCY *

LIEU = |
EDR ™ sC -

IX:E) SBB CFF FFS

DAY ™

08:00 o=

08:10

08:20

08:30

08:40

o1t — ¢

6p0d

11:50

FT—3_ 6018 1

T — %

6017

- i A o
08:50 — T T T T T 1 ; T T T T
= i % : : : F 1 6011 %‘”\Iﬁ*
09:00 — + +—F + + + —F—+ + +
09:10 = T T 1 + T T T T 1 T 221 T
I i i i A o q  §
09:20 = % t ¥ 1 + 1 T T T 1 %-
09:30 — I T T T T T T + T T T T
D P —+ i i i i i I i i
R 4 Por—3 1 % i I 11 i i
- 1 T 1 1 '\\ T I i 224 1
09:50 — F IR EER -\' PR + +
= 1 t % 1 t ~3 i 6013
10:00 — T — T T —t—F 3 1
10:10 = ¥ T 1 1 1 T I 1 '}231<'
10:20 = + + & 1 + + T 1 T +
10:30 = + s 1 + + + & 1 :
10:40 — T T T T T T T 1 T T
10:50 = + + & + > + T T T T
11:00 — + - 1 + - " .
11:10 — T T 1 T T T T 1 T T
11:20 = + RN + + + + + & + +
11:30 = EI G 1 S + + + + + +
P —3+ & i : 1 I I E
wo £ F TR i 0§ A S H i
- 1 : : 1 T 1 1223 1
§ B

12:00

06.12.2017 11:04, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



201 - Le Brassus - Vallorbe K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

BRA ™ SEN T | RCY ™ LIEU = | cs = | DAY ™
CLVE = sco - EDR ™ sc - PT = VAL ™

12:00

12:10 e

12:20

12:30

12:40

12:50

/

2o+

/

13:00

13:10 2247

13:20

%4145 135 ]

13:30

:

13:40

]

13:50

14:00

14:10 251

;

14:20

14:30

14:40

;

14:50

15:00
I 929 1T ;s

|

;

15:10 251

15:20

T 60 13 1

\

15:30
15:40

15:50

16:00

06.12.2017 11:04, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



201 - Le Brassus - Vallorbe K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

BRA ™ SEN T | RCY ™ LIEU = | cs = | DAY ™
CLVE = sco - EDR ™ sc - PT = VAL ™

16:00

16:10

16:20

AL

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50
6033

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

I — F—3 11 6037

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

06.12.2017 11:04, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



201 - Le Brassus - Vallorbe

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

BRA ™ SEN ™

RCY *

LIEU =

DAY ™

IX:E) SBB CFF FFS

CLME ¥ SGO T EDR ™ PT ™ VAL ™
20:00 — T T T T T T T T T - T T
ERR: I § i t 1 0% 3 I i i 1 1
20010 — + ¥ 7 + —+ T o + +
- I I I I _—7 I I I I I I I
= : : +—1 : : : : r 1 : 1
R : 1 1 i 1 1 I i i 1 1
20:20 — 1/: T T T T T T T T T T
20:30 —= + + + + + + F ¥ T+ * + +
= F—3& 1 i i i BN i i
20:40 = k3 3 3 E3 E3 k3 E I S 3 E3 E3
- I I I \. I I I I I F 12278 I
= ¥ ¥ ¥ I '\\ ¥ ¥ ¥ ><
2050 = T T 7 T T \ T T T T
R I I 1 T 1 I \ I 6041 1 1
21:00 —= T T T T T T T T —= T T
21:10 — + + + T 1 + + T + T . ::
2120 = % t ¥ 1 + 1 T t T 1 + T
21:30 — T 1 T T 1 T T T 1 T 1
21:40 — T T + T T T T T T —F T T
150 =+ ¥ + + % >9\ % F +
- I I I I I —T I F I I 043 16 I I
- I I I r —% I I \ I 6 I I
- I /./ I I I I I ° s I I
22:00 — // t t t t t us +—F T .y
22:10 = T T F ey -_-/-/-'- T T 7 + 89 =y
z P 1 —3 i b P f i g
- I I / I I I I I I I 35290 I
= I / I I I I I I I :W:
22:20 — -/- ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ T * ¥ T
2230 = F E R ¥ + + + + * I e 50—
= F—3 i i i i 2 : :
2240 = % T —3 1 1 I I 1 % 1 T
- I I I I I I I I I I I 12 I
= : 1 1 1 \\ 1 T 1 5§>286<5
2250 = + F + £ 3 2 + S 1 ¥
= I 1 39) / I I I I L I I
Sl S S S S i I
23:00 — T T T T + T T T —F
2310 = + + 1 + —+ T t T 1 12293 +
= I I I I _—7 I I I I I ><
= : : +—1 : : : : r 1 : ,:
R : 1 1 i 1 1 I i i d 1
23:20 — 1/: T T T 7T T T T 7 T T
23:30 —= + + + + + + F ¥ T+ * + +
Py —3% 1 i 1 i ! R ;
. — —_ — = — — — — —_ — — - % -t
23:40 - I o N I I I I I I I Wﬁgg I
= 1 1  — 1 1 1 T 1 : 3
= I I :5\.%: I I I ] ]
2350 = F I ¥ ¥ T I o S I I
: I 1 i \ i goaT 8
- I I I \
= Fo) L I I I
00:00+ = ois) 13

06.12.2017 11:04, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



